
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 635  

Приморского района  

Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

От 11.01.2023                                                                                    №  29/1 

 

 О создании рабочей группы 

 по повышению качества образования 

в ГБОУ школе №635  

Приморского района Санкт-Петербурга 
 

В целях эффективной работы по разработке и реализации комплекса мер по повышению 

качества образования в ГБОУ школе №635 Приморского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать рабочую группу по разработке и реализации комплекса мер по повышению 

качества образования в ГБОУ школе №635 Приморского района Санкт-Петербурга в 

составе:  

 Пименовой Е.С. – директора 

 Леоновой Т.Е. – заместителя директора по УВР 

 Тябут А.А. – заместителя директора по УВР 

 Лобановской Т.А. – заместителя директора по УВР 

 Полозова А.М. – заместителя директора по УВР 

 Гавриленко Н.Н. – методиста 

 Абрамова М.А. – инженера 

 Кашаевой Н.В. – учителя русского языка и литературы 

 Ульяновой Е.В. – учителя математики 

 Трохиной Р.К. – социального педагога 

2. Леоновой Т.Е. подготовить информацию о составе методических объединений 

учителей русского языка и литературы и учителей математики до 15.01.2023. 

3. Рабочей группе разработать Дорожную карту до 15.01.2023. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

16.06.2023

X
Документ заверен цифровой подписью

Директор ГБОУ школы №635

Подписано: Пименова Екатерина Сергеевна  
Ознакомлены: 

Леонова Т.Е. 

Тябут А.А. 

Лобановская Т.А. 

Полозов А.М. 

Гавриленко Н.Н. 

Абрамов М.А. 

Кашаева Н.В. 

Ульянова Е.В. 

Трохина Р.К.

 


